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Kom ut av den beige boksen med
fargerike tepper
Bring en verden av farger og mønstre inn i hjemmet. Et fargerikt teppe kan skape et
unikt rom fylt av energi og lekenhet.

Av Chera Westman/ifi.no

For å skape et mer personlig og unikt hjem kan du bytte den tradisjonelle nøytrale interiørstilen ut med
fargeglad selvtillit. Beige er synonymt med kjedelig, mener designeren Sophie Robinson. Hennes
designfilosofi handler om å omfavne farger og uttrykke individualitet. Nå har Robinson laget en
teppekolleksjon som oser av fargeglede og personlighet. Kolleksjonen er laget i samarbeid med
Harlequin.

Sophie Robinson er en britisk interiørdesigner og TV-personlighet, kjent for sin livlige og dristige bruk av
farger. Hun har blitt populær for sin evne til å skape rom som er fulle av personlighet og energi, og hun
oppfordrer til en «mer er mer»-tilnærming innen interiørdesign.
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BASKET WEAVE: Designet henter inspirasjon fra kurver fylt med hjemmedyrkede grønnsaker og bordduker dekorert med
kjøkkenhagens gleder. Designet kommer i to glade fargevarianter og kombinerer tradisjonelle elementer med en moderne
estetikk.

Moderne og naturinspirert
De fargerike og inspirerende teppene bringer naturens skjønnhet og liv inn i hjemmet med dristige
design, inspirert av både tekstil og tapet. Designene tar utgangspunkt i Robinsons hage på den engelske
landsbygda, og består av en miks av historiske mønstre fra teppeprodusentens arkiv og moderne og
abstrakt design.

Fargetonene er inviterende og gir kolleksjonen en leken, men sofistikert karakter, som gjør det enkelt å
skape interiører fulle av personlighet og varme. Teppene er håndtuftet i materialer av høy kvalitet, for å
sikre både komfort og langvarig holdbarhet.

Alle teppene er tilgjengelig i et utvalg av størrelser, og kan også bestilles på mål fra den norske
distributøren InHouse Group.
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SHERBET STRIPE er et spennende tilskudd i kolleksjonen, med diagonale striper i en palett av sofistikerte farger. Teppet har
innslag av rosa, grønt og blått, som sammen skaper en leken og elegant karakter. Dette teppet er et perfekt valg for de som
ønsker å tilføre rommet en følelse av fargeglede og bevegelse.

Bildekarusell:
Se flere bilder av teppene i samarbeidskolleksjonen ved å klikke på et av bildene.
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WONDERLAND FLORAL: Det rike og detaljerte mønsteret i Wonderland Floral består av et mangfold av fantasifulle
blomstermønstre og en energisk fargebruk. Designet, som er hentet fra arkivet, hedrer fortiden med sin maksimalistiske
detaljrikdom og bringer en følelse av historie og lekenhet inn i moderne interiører.

Mer informasjon
- InHouse: https://www.inhouse.no/


